

**Uchwała Nr XXII/234/12
Rady Gminy Mrągowo
z dnia 28 grudnia 2012r.**

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/182/12 Rady Gminy Mrągowo z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie przekazania środków finansowych dla Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/182/12 Rady Gminy Mrągowo z dnia 31 lipca 2012r. w sprawie przekazania środków finansowych dla Powiatu Mrągowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Sławomir Olender

**UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXII/234/12
RADY GMINY MRĄGOWO
Z DNIA 28 GRUDNIA 2012R.**

W dniu 31 lipca 2012 r. Rada Gminy Mrągowo podjęła uchwałę nr XVIII/182/12 w sprawie przekazania środków finansowych dla Powiatu Mrągowskiego z dochodów własnych Gminy Mrągowo w wysokości 500, 00 zł. (słownie: pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Mrągowie. Warunki przekazania środków finansowych określała umowa.

W związku z tym, że Powiat Mrągowski zrealizował samodzielnie zadanie, nie zasadnym jest przekazanie kwoty 500,00 zł.

Mając na uwadze powyższe, uchylenie uchwały nr XVIII/182/12 Rady Gminy Mrągowo z dnia 31 lipca 2012 r., jest konieczne.

Wójt Gminy Mrągowo
Jerzy Krasinski